
 

 

StInn-rundskriv KKU - 2/2022 Myndighet rundt 
inngåelse av samarbeidsavtaler 

Bakgrunn for henvendelse 
Det ble stilt et spørsmål om man, som studentrådsutvalg (og leder) har 

myndighet til å inngå et samarbeid for å få sponset gavekort til stand 

og innlegg. Det ble også stilt et spørsmål om ideer eller løsninger på 

dette. 

 

Hjemler, referanser og sedvane for tolkningen 

Her begynner vi i mandat for organer i StInn, ved å se på hvem som 

har myndighet til å bestemme når det kommer til samarbeidsavtaler. 

Studenttinget, jf. 4.1.7 a), bestemmer hvilke aktører StInn skal ha et 

samarbeid med, men ikke innholdet. En samarbeidsavtale kan derfor i 

utgangspunktet ikke inngås uten at Studenttinget ønsker samarbeidet. 

Innholdet kan bestemmes av Sentralstyret, jf.4.2.7 g), men de har også 

muligheten til å være med på å bestemme hvilke aktører man skal ha 

samarbeid med.  

I Vervbeskrivelser i StInn finner vi at leder av SST har myndighet til å 

forhandle frem avtaler med samarbeidspartnere på vegne av StInn, og 

at leder sammen med nestleder, kan signere disse etter et vedtak i 

SST.  

I Prinsipper for økonomistyring i StInn §3-1 a-e) kommer det frem hvor 

mye penger hvert studentrådsutvalg får i året. Her ser vi at hvert 

studentrådsutvalg får: 

1. Kr 100,- pr. tillitsvalgt * 6 møter, 

2. Kr 3 000,- som er tiltenkt gjennomføring av stand, 

3. Kr 5 000,- til gjennomføring av møter i studentrådsutvalget, 

4. Kr 3 000,- til andre kostnader til rekruttering, 

5. Kr 12 000,- til to lokale sosiale arrangementer. 

  

 

Dato:  22.08.22 
Utarbeidet av:  Jørn Luvåsen  
 
Tolkning gjelder: Myndighet rundt inngåelse av samarbeidsavtaler 

  

Nr. KKU 2/2022  
StInn-rundskriv fra Kontroll- og 
konstitusjonskomiteen inneholder 
informasjon om tolkninger KKU 
har gjort iht saker og 
organisasjonsspørsmål 
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Tolkning 
Både ST og SST er blitt gitt myndighet til å regulere hvem 

organisasjonen skal samarbeide med. Forskjellen mellom disse 

organene er at SST skal sikre StInns daglige drift, mens Studenttinget 

hovedsakelig er politisk. Vi tolker dermed at SST er gitt denne 

myndigheten for å kunne inngå samarbeidsavtaler av verdi for den 

daglige driften, som ikke er svært store i sitt innhold og omfang, og 

som behøver rask saksbehandling, uten å ta dette opp i Studenttinget. 

Myndigheten til å inngå samarbeidsavtaler er regulert i 

Vervbeskrivelser punkt 2.2.1 og 2.2.2. Det er leder av SST, og 

nestleder ved leders fravær, som har myndighet til å forhandle frem 

samarbeidsavtaler med andre aktører. For at en avtale skal kunne 

gjøres gyldig, må både leder og nestleder av SST signere på avtalen, 

jf. Vervbeskrivelser linjenr. 72 og 113. 

Ettersom at Studenttinget er det øverste organet i StInn, vil de alltid 

kunne stille spørsmål rundt resterende organers vedtak. 

SRU er med andre ord ikke gitt noen myndighet til å forhandle frem 

eller inngå samarbeidsavtaler. 

Vi mener på den andre siden at dersom organisasjonen blir sponset 

uten at organisasjonen må yte vederlag, kan SRU lokalt motta dette 

uten videre behandling i øvre organer. Imidlertid oppfordres SRU, 

dersom dette skjer, til å utvise skjønn på hva de tar imot, blant annet 

med tanke på organisasjonens ståsted rundt bærekraft og 

organisasjonens politikk.  

Vi ønsker også å oppfordre studentrådsutvalgene til å benytte seg av 

deres vedtatte økonomiske handlingsrom. 

Til slutt mener vi at saken, siden denne ikke er regulert, burde meldes 

opp til Studenttinget på ett av deres neste møter. Innsender oppfordres 

til dette. 

 

Som et obiter dictum nevner vi at forslag til avtaler som krever 

deltakelse fra verv eller organer som er utenfor organet man selv 
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representerer, i utgangspunktet burde tolkes dithen at avtalen ikke kan 

inngås. 

 

     På vegne av Kontrollkomiteen, 

Jørn Luvåsen 
Medlem av Kontrollkomiteen 

 


